2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от         19.06.2025           № 188-р
О назначении ответственного лица
В целях реализации положений областного закона от 30 октября 2008 года
№ 119-з «О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Смоленской области»:
1. Назначить ответственным лицом за подготовку и направление муниципальных нормативных правовых актов Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области, Главы муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области и иных сведений, указанных в статье 3 областного закона
от 30 октября 2008 года № 119-з «О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Смоленской области»,
ведущего специалиста Аппарата Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области
Кроликову Татьяну Ивановну.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.
И.о. Главы муниципального образования

«Монастырщинский муниципальный

округ» Смоленской области

        Н.А. Дьяконенков

_1514982937.doc
[image: image1.png]